



**Dodatek č. 2 vedený pod č. S 0396/2016/MBal ke smlouvě o dílo
č. S 0148/2016/MBal ze dne 5. 5. 2016 a k Dodatku č. 1 vedeného pod č.
S 0310/2016/MBal**

Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupen: ve věcech smluvních - Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

ve věcech technických - Ing. Svatoplukem Běským, vedoucím odboru majetkového bytového
a investic

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-11622-761/0100 (příjmový)
11622-761/0100 (výdajový)

dále jen Objednatel

a

Costruzione s.r.o.

Spojů 835/2, 708 00 Ostrava

Zastoupena: ve věcech smluvních – Jiřím Cvikem, jednatelem společnosti

ve věcech technických – Jiřím Cvikem, jednatelem společnosti

IČ: 29448590
DIČ: CZ29448590
Peněžní ústav: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2400280514/2010

dále jen Zhotovitel

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka
54084 ze dne 13. 7. 2012.



Obsah dodatku č. 2 vedeného pod č. S 0396/2016/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0148/2016/MBaI ze dne 5. 5. 2016 a k dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0310/2016/MBaI

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 5. 5. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0148/2016/MBaI na zajištění realizace stavby „Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“ a následně dodatek č. 1 vedený pod č. S 0310/2016/MBaI.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II.

Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku II. Předmět smlouvy se v odst. 1 mění a rozšiřuje rozsah předmětu vymezen projektovou dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou Ing. Hanou Bielou, Nerudova 973, 735 81 o vícepráce uvedené ve změnovém listu v příloze č. 1. Podrobné vymezení změn je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku.
2. V článku VI. Cena díla, se text odst. 1 nahrazuje tímto zněním:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí	
bez DPH	3.796.331,87 Kč (dle smlouvy)
DPH 21%	797.229,69 Kč
Cena včetně DPH	4.593.561,56 Kč
zvýšení bez DPH	+ 61.158,13 Kč (dle dodatku č.1)
zvýšení bez DPH	+ 77 551,16 Kč (dle dodatku č.2)
Cena celkem bez DPH	3.935.041,- Kč
DPH 21%	826.359,- Kč
Cena celkem s DPH	4.761.400,- Kč“.

čl. III.

Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku na realizaci stavby s názvem „Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“, má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 859/45/16 ze dne 24. srpna 2016.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0148/2016/MBaI a dodatku č. 1 (vedeného pod č. S 0310/2016/MBaI) zůstávají beze změn.
5. Přílohy dodatku: příloha č. 1 - Změnový list
příloha č. 2 – Celkové sestavení rozpočtu vč. položkových rozpočtů

Za objednatele

Datum: _____

Místo: _____

Mgr. Šárka Tekielová
starostka

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____

Jiří Cvik
jednatel

Zhotovitel:	Costruzione s.r.o.
Vystavil:	Spojů 835/2, 708 00 Ostrava
Datum:	

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

SoD č. S 0148/2016/MBal

Předmět změny: „Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“

ozn.:	pol.č:	popis
-------	--------	-------

obj. č. 1 - Stavební úpravy

VP	Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní
VP	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., zapravení kolem zárubní
VP	Díl: 64	Výplně otvorů
VP	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2
VP	55330316R	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
VP	55330334R	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
VP	Díl: 96	Bourání konstrukcí
VP	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
VP	Díl: 99	Staveništní přesun hmot
VP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
VP	Díl: 766	Konstrukce truhlářské
VP	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm
VP	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm
VP	Díl: 776	Podlahy povlakové
VP	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC
VP	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC
VP	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
VP	Díl: 783	Nátěry
VP	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email, zárubně š.80 -
VP	Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot
VP	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
VP	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km
VP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km
VP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m
VP	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel

obj. č. 2 - Sociální zařízení pro imobilní

VP	Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce
VP	342270012RA0	Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 10 cm
VP	Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní
VP	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., zapravení kolem zárubní
VP	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu
VP	612474116U00	Vnitřní omítka stěn ze SMS Ytong tl. 10mm
VP	Díl: 64	Výplně otvorů
VP	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2
VP	55330321R	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
VP	Díl: 96	Bourání konstrukcí
VP	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
VP	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm
VP	Díl: 99	Staveništní přesun hmot
VP	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
VP	Díl: 720	Zdravotechnická instalace
VP	721176193R	Úprava rozvodů kanalizace vč. materiálů
VP	1721725R	Demontáž stávajících rozvodů zdravotní techniky
VP	722172491R	Úprava rozvodů vody vč. materiálů
VP	Díl: 725	Zařizovací předměty
VP	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných
VP	64233912R	Klozet komb MIO zdravotní včetně splachovací nádrže
VP	551674094R	Sedátko klozetové MIO s poklopem bílé duroplastové antibakterální
VP	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva
VP	64214484R	Umyvadlo zdrav. MIO 64x55 cm otv. pro bat. bílé

ozn.:	pol.č:	popis
VP	725814192R	Ventil rohový DN 15 x DN 10
VP	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové
VP	55144291R	Baterie umyvadlová pro zdravotní umyvadla
VP	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32
VP	55162398R	Uzávěrka zápachová pro zdravotní umyvadla
VP	725299191R	Montáž koupelnových doplňků - madel, zrcadel
VP	725291192R	Madlo pevné nerez dl. 800 mm
VP	725291196R	Madlo sklopné nerez dl. 800 mm
VP	55149090R	Zrcadlo výklopné 600/400, chrom
VP	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
VP	Díl: 766	Konstrukce truhlářské
VP	762621120R00	Montáž dveří tesařských jednokřídlových
VP	766670021R00	Montáž kliky a štítku
VP	54914584R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. bílá
VP	549146493R	Madlo na dveře
VP	61160154R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé
VP	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
VP	Díl: 783	Nátěry
VP	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email, zárubně
VP	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot
VP	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
VP	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
VP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km
VP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
VP	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel
VP	Díl: M21	Elektromontáže
VP	2100111	Úprava rozvodů elektro vč. materiálu a kompletace
Počet připojených listů specifikací rozpočtů:		9
Cena víceprací bez DPH:		77 551,16 Kč
V Ostravě dne:		
Za Zhotovitele:		Za Objednatele:
Jiří Cvik		Ing. Svatopluk Běrský
jednatel		vedoucí odboru majetkového, bytového a investic
Costruzione s.r.o.		Statutární město Ostrava
Spojů 835/2, 708 00 Ostrava		městský obvod Radvanice a Bartovice
		Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

Celkové sestavení rozpočtu

„Stavební práce a úpravy v objektu ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“

Zadavatel: **Základní škola Ostrava-Radvanice**
Vrchlického 5, příspěvková organizace
Vrchlického 401/5
716 00 Ostrava - Radvanice
IČ: 70987700

Uchazeč: **Costruzione s. r. o.**
Spojů 835/2
708 00 Ostrava-Poruba
Zastoupen: Jiřím Cvikem – jednatelem společnosti
IČ: 294 48 590
DIČ: CZ29448590

Cenová nabídka:

Stavební úpravy v objektu školy	19 701,10 Kč
Sociální zařízení pro imobilní	57 850,06 Kč
Oprava podlah	0 Kč
Cena celkem bez DPH	77 551,16 Kč
DPH 21 %	16 285,74 Kč
Cena celkem včetně DPH	93 836,90 Kč

Přílohy: příloha č. 1 – položkový rozpočet „stavební úpravy“
příloha č. 2 – položkový rozpočet „sociální zařízení pro imobilní“

V Ostravě dne 24. 8. 2016

.....
Jiří Cvik
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Stavba: **16C051** ZŠ Vrchlického, stavební úpravy

Objekt: **01** stavební úpravy

Rozpočet: **1** samostatná objednávka 1

Projektant

Objednatel: **Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, Vrchlického 401/5 Ostrava-Radvanice, 71600; IČ: 70987700**

Zhotovitel: **Costruzione s.r.o., Spojů 835/2 Ostrava-Poruba x), 70800; IČ: 29448590**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	9 354,62
PSV	10 346,48
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	19 701,10

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	19 701,10 CZK
DPH	21 %	4 137,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

Cena celkem:

23 838,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele: **Jiří Cvik**

Datum: **16.8.2016**

Podpis:

Stavba:	16C051	ZŠ Vrchlického, stavební úpravy	List č.2
Objekt:	01	stavební úpravy	
Rozpočet:	1	samostatná objednávka 1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	1 932,84
64	Výplně otvorů	HSV	4 278,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 620,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV	271,42
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 968,00
776	Podlahy povlakové	PSV	4 414,16
783	Nátěry	PSV	3 964,32
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	251,56
			19 701,10

Stavba:	16C051	ZŠ Vrchlického, stavební úpravy	List č.3
Objekt:	01	stavební úpravy	
Rozpočet:	1	samostatná objednávka 1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., zapravení kolem zárubní	m	36,400	53,10	1 932,84
	Výkaz výměr:	(0,6+2*2)*3*2		27,60		
		0,8+2*2*2		8,80		

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 932,84

Díl: 64 Výplně otvorů

2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	3,000	742,00	2 226,00
3	55330316R	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,000	627,00	1 254,00
4	55330334R	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,000	798,00	798,00

Celkem za: 64 Výplně otvorů 4 278,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,000	655,20	2 620,80
	Výkaz výměr:	60: 0,6*2*2		2,40		
		80: 0,8*2*1		1,60		

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 2 620,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,356	762,00	271,42
---	--------------	---	---	-------	--------	--------

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 271,42

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

7	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	12,000	60,00	720,00
8	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	12,000	104,00	1 248,00

Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 1 968,00

Díl: 776 Podlahy povlakové

9	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	60,000	8,40	504,00
10	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	60,000	64,60	3 876,00
11	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	43,800	0,78	34,16

Celkem za: 776 Podlahy povlakové 4 414,16

Díl: 783 Nátěry

12	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email, zárubně š.80 - 12 ks	m2	14,400	275,30	3 964,32
	Výkaz výměr:	1,2*12		14,40		

Celkem za: 783 Nátěry 3 964,32

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,213	226,30	48,16
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,304	168,20	51,13
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,304	12,20	3,71
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,304	168,70	51,28
17	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,304	320,00	97,28

Stavba:	16C051	ZŠ Vrchlického, stavební úpravy	List č.4			
Objekt:	01	stavební úpravy				
Rozpočet:	1	samostatná objednávka 1				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				251,56	

Položkový rozpočet

Stavba: **16C052** **ZŠ Vrchlického, sociální zařízení 1.NP**

Objekt: **02** **sociální zařízení pro imobilní**

Rozpočet: **2** **samostatná objednávka 2**

Projektant

Objednatel: **Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, Vrchlického 401/5 Ostrava-Radvanice, 71600; IČ: 70987700**

Zhotovitel: **Costruzione s.r.o., Spojů 835/2 Ostrava-Poruba x), 70800; IČ: 29448590**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	9 708,12
PSV	43 281,94
MON	4 860,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	57 850,06

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	57 850,06 CZK
DPH	21 %	12 149,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem:

69 999,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele: **Jiří Cvik**

Datum: **16.8.2016**

Podpis:

Stavba:	16C052	ZŠ Vrchlického, sociální zařízení 1.NP	List č.2
Objekt:	02	sociální zařízení pro imobilní	
Rozpočet:	2	samostatná objednávka 2	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 017,32
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	3 552,74
64	Výplně otvorů	HSV	1 405,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 497,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	84,73
720	Zdravotechnická instalace	PSV	10 150,00
725	Zařizovací předměty	PSV	26 824,37
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 970,33
783	Nátěry	PSV	337,24
M21	Elektromontáže	MON	4 860,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	150,94
			57 850,07

Stavba:	16C052	ZŠ Vrchlického, sociální zařízení 1.NP	List č.3
Objekt:	02	sociální zařízení pro imobilní	
Rozpočet:	2	samostatná objednávka 2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	342270012RA0	Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 10 cm	m2	4,110	490,83	2 017,31
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					2 017,31	

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., zapravení kolem zárubní	m	9,800	53,10	520,38
	Výkaz výměr:	(0,9+2*2)*2		9,80		
3	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,220	186,40	1 532,21
4	612474116U00	Vnitřní omítka stěn ze SMS Ytong tl. 10mm	m2	8,220	182,50	1 500,15
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					3 552,74	

Díl: 64 Výplně otvorů

5	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,000	742,00	742,00
6	55330321R	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,000	663,00	663,00
Celkem za: 64 Výplně otvorů					1 405,00	

Díl: 96 Bourání konstrukcí

7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,400	655,20	1 572,48
	Výkaz výměr:	0,6*2*2		2,40		
8	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	7,600	121,70	924,92
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					2 497,40	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,111	762,00	84,73
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					84,73	

Díl: 720 Zdravotechnická instalace

10	721176193R	Úprava rozvodů kanalizace vč. materiálu	soubor	1,000	3 680,00	3 680,00
11	721725R	Demontáž stávajících rozvodů zdravotnických	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
12	722172491R	Úprava rozvodů vody vč.materiálu	soubor	1,000	4 820,00	4 820,00
Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace					10 150,00	

Díl: 725 Zařizovací předměty

13	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,000	791,00	791,00
14	64233912R	Klozet komb MIO zdravotní včetně splachovací nádrže	kus	1,000	7 240,00	7 240,00
15	551674094R	Sedátko klozetové MIO s poklopem bílé duroplastové antibakteriální	kus	1,000	1 674,00	1 674,00
16	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,000	568,00	568,00
17	64214484R	Umyvadlo zdrav. MIO 64x55 cm otv. pro bat. bílé	kus	1,000	1 778,00	1 778,00
18	725814192R	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	3,000	184,60	553,80
19	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,000	151,00	151,00
20	55144291R	Baterie umyvadlová pro zdravotní umyvadla	kus	1,000	2 348,00	2 348,00
21	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	1,000	103,00	103,00
22	55162398R	Uzávěrka zápachová pro zdravotní umyvadla	kus	1,000	620,00	620,00
23	725299191R	Montáž koupelnových doplňků - madel, zrcadel	soubor	4,000	250,00	1 000,00
24	725291192R	Madlo pevné nerez dl. 800 mm	soubor	2,000	2 282,00	4 564,00

Stavba:	16C052	ZŠ Vrchlického, sociální zařízení 1.NP	List č.4
Objekt:	02	sociální zařízení pro imobilní	
Rozpočet:	2	samostatná objednávka 2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	725291196R	Madlo sklopné nerez dl. 800 mm	soubor	1,000	2 612,00	2 612,00
26	55149090R	Zrcadlo výklopné 600/400, chrom	ks	1,000	2 744,00	2 744,00
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	267,468	0,29	77,57
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				26 824,37

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
28	762621120R00	Montáž dveří tesařských jednokřídlových	m2	1,800	1 120,00	2 016,00
29	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	120,00	120,00
30	54914584R	Kliky se štítem mezíp 804/90 se zaj. bílá	kus	1,000	360,00	360,00
31	549146493R	Madlo na dveře	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
32	61160154R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 90x197 bílé	kus	1,000	2 130,00	2 130,00
33	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	58,850	1,45	85,33
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				5 970,33

Díl: 783		Nátěry				
34	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email, zárubně	m2	1,225	275,30	337,24
Celkem za: 783		Nátěry				337,24

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,128	226,30	28,89
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,182	168,20	30,68
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,182	12,20	2,23
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,182	168,70	30,77
39	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,182	320,00	58,37
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				150,94

Díl: M21		Elektromontáže				
40	2100111	Úprava rozvodů elektro vč. materiálu a kompletace	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				4 860,00